
人事・採用ご担当者 様

■当社はリクルートグループの再就職支援会社でございます。
■大手企業ご出身の人材を無料でご紹介しております。
※早期退職制度等を導入された企業（出身企業）より手数料を
頂戴していますので求人企業様からは一切費用は頂きません。

紹介手数料
完全無料

■ご紹介フロー

再就職
希望者人材紹介

求人案件

応募

求人情報紹介求人企業様
（貴社）

伊達市、福島市周辺にお住まいの
求職者様の再就職先を探しております。

ジョブフェスタに興味のある企業様は、詳細案内よりお申込みください

受付 ガイダンス 企業紹介 面談 終了

参加費、会場費等一切頂きませんので、お気軽に参加をご検討ください。

■開催日時：2021年10月27日（水）10：0０～17：00
＊参加数により時間が前後する可能性あり。参加時間等、ご相談承ります。

■場 所：（仮）伊達市ふるさと会館（MDDホール）
■目 的：製造メーカーご出身者を中心とした求職者（弊社会員）様と、

求人企業様の出会いの場となります。一日に複数の求職者様と
お会いすることで、貴社の採用の可能性を広げます。

■開催形式：各社様毎に企業ブースを設け、求職者と面談頂く形式を予定。
＜当日の流れ>

■出身業界：製造メーカー など
■経験職種：製造オペレーター、生産管理、品質管理、生産技術、事務など
■年代 ：40～50代中心
■居住地 ：伊達市、福島市周辺での勤務者中心。



＜求人お申込み用紙＞

返信用ＦＡＸ番号 ：023-634-1241

【ジョブフェスタ（合同企業説明会）について】 （該当の□にチェックを付けてください）
□参加したい □参加はしないが弊社サービスへの登録を希望
□イベント・弊社サービスの詳細説明を希望

＊申込受付後、弊社担当より、別途ご連絡をさせて頂きます。

【個人情報の取扱について（プライバシーポリシー】

お預かりした個人情報はリクルートキャリアコンサルティングからの情報提供に利用させていただきます。原則としてご本人の承諾なしに上記目的以外に
個人情報を利用または第三者に提供することはいたしません。個人情報取扱いに関するお問合せ、情報の修正、削除などは下記までご連絡ください。
お問合せ先：再就職支援本部 本部長 03-3592-5522

①ジョブフェスタの詳細

②ジョブフェスタ参加お申込み ＊申込締切：2021年10月8日（金）12時まで

ジョブフェスタ 参加申込書

ご住所

貴社名
フリガナ

〒

ご意見・ご質問等ございましたら、ご記入ください。

ご担当者名
フリガナ

電話

部署・役職名

募集職種

－ －

メール

【日時】
2021年10月27日（水）10：00～17：00（予定）

【開催場所】
（仮）伊達市ふるさと会館（MDDホール）

【参加企業枠】
15社程度
＊参加募集枠に達した場合、締切日より前に募集を終了する可能性がございます。
予めご了承ください。

【申込条件】
採用ニーズor今後採用予定があり、ジョブフェスタ前に求人票の登録が可能な企業様。
＊お申込み頂いた企業様には、詳細が決定しましたら、ご連絡をさせて頂きます。

※新型コロナウイルス（COVID-１９）の感染予防対策の方針にて開催を執り行います。
①マスク着用 ②当日受付の際、検温（非接触）お願いしております。 ③面談でのソーシャル
ディスタンス ④石鹸での手洗い、手指のアルコール消毒等 ご協力お願い致します。

下記のプライバシーポリシーに同意して記入します。

＜お申し込み・お問い合わせ先＞
株式会社リクルートキャリアコンサルティング 福島オフィス
住所 ：福島県福島市本町5-8 福島第一生命ビルディング4Ｆ
担当 ：和泉 愛 ・ 有馬 幸大
連絡先：TEL:080-5945-4172 ／ MAIL:a-izumi@recruit-cc.co.jp


